
1

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 360700,00 69100,00 43835,32 43835,32

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 172900,00 41400,00 26087,45 26087,45

2 1 1 Darbo užmokestis 3 170100,00 40700,00 25651,10 25651,10

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 170100,00 40700,00 25651,10 25651,10

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 170100,00 40700,00 25651,10 25651,10

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 170100,00 40700,00 25651,10 25651,10

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2800,00 700,00 436,35 436,35

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2800,00 700,00 436,35 436,35

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2800,00 700,00 436,35 436,35

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2800,00 700,00 436,35 436,35

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 184100,00 27600,00 17747,87 17747,87

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 184100,00 27600,00 17747,87 17747,87

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 184100,00 27600,00 17747,87 17747,87

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 184100,00 27600,00 17747,87 17747,87

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 4000,00 800,00 612,79 612,79

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 1700,00 300,00 117,00 117,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 12900,00 4200,00 2994,98 2994,98

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 600,00 400,00 350,00 350,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600,00 200,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3300,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 2500,00 600,00 180,00 180,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 400,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 158100,00 20100,00 12593,10 12593,10

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 3700,00 100,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3700,00 100,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3700,00 100,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3700,00 100,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3700,00 100,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09 Nr.________________

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 202600,00 32700,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
153 202600,00 32700,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 154 180600,00 30700,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 29500,00 1600,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 29500,00 1600,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 22500,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
168 7000,00 1600,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 151100,00 29100,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 151100,00 29100,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
176 151100,00 29100,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 22000,00 2000,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 22000,00 2000,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
179 22000,00 2000,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos
180 14000,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
183 8000,00 2000,00

IŠ VISO

336 563300,00 101800,00 43835,32 43835,32

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių
Irma Pamedytytė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



3

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos

Finansavimo šaltinio SB

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 216700,00 58800,00 41555,28 41555,28

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 134200,00 35700,00 24319,61 24319,61

2 1 1 Darbo užmokestis 3 132000,00 35100,00 23908,53 23908,53

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 132000,00 35100,00 23908,53 23908,53

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 132000,00 35100,00 23908,53 23908,53

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 132000,00 35100,00 23908,53 23908,53

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2200,00 600,00 411,08 411,08

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2200,00 600,00 411,08 411,08

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2200,00 600,00 411,08 411,08

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2200,00 600,00 411,08 411,08

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 82200,00 23000,00 17235,67 17235,67

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 82200,00 23000,00 17235,67 17235,67

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 82200,00 23000,00 17235,67 17235,67

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 82200,00 23000,00 17235,67 17235,67

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 3200,00 800,00 612,79 612,79

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 1200,00 300,00 117,00 117,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 8600,00 4200,00 2994,98 2994,98

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 600,00 400,00 350,00 350,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600,00 200,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3300,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1600,00 500,00 180,00 180,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 62900,00 15600,00 12080,90 12080,90

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 300,00 100,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 100,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 100,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 100,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 100,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09 Nr.________________

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



4

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos

Finansavimo šaltinio SB

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 181400,00 22000,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
153 181400,00 22000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 154 159400,00 20000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 26400,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 26400,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 22500,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
168 3900,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 133000,00 20000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 133000,00 20000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
176 133000,00 20000,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 22000,00 2000,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 22000,00 2000,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
179 22000,00 2000,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos
180 14000,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
183 8000,00 2000,00

IŠ VISO

336 398100,00 80800,00 41555,28 41555,28

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių
Irma Pamedytytė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



5

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio SB

04 07 03 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 153500,00 47400,00 35746,60 35746,60

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 125600,00 33500,00 24319,61 24319,61

2 1 1 Darbo užmokestis 3 123600,00 33000,00 23908,53 23908,53

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 123600,00 33000,00 23908,53 23908,53

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 123600,00 33000,00 23908,53 23908,53

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 123600,00 33000,00 23908,53 23908,53

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2000,00 500,00 411,08 411,08

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2000,00 500,00 411,08 411,08

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2000,00 500,00 411,08 411,08

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2000,00 500,00 411,08 411,08

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 27600,00 13800,00 11426,99 11426,99

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 27600,00 13800,00 11426,99 11426,99

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 27600,00 13800,00 11426,99 11426,99

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 27600,00 13800,00 11426,99 11426,99

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 2000,00 500,00 407,20 407,20

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 1200,00 300,00 117,00 117,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 5000,00 3000,00 2994,98 2994,98

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 600,00 400,00 350,00 350,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600,00 200,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3000,00 800,00 800,00 800,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1600,00 500,00 180,00 180,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 13400,00 8000,00 6577,81 6577,81

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 300,00 100,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 100,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 100,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 100,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09 Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

2.3.1.1. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro veiklos užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



6

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio SB

04 07 03 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

2.3.1.1. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro veiklos užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 100,00

IŠ VISO

336 153500,00 47400,00 35746,60 35746,60

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių
Irma Pamedytytė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



7

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio SB

04 05 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 28500,00 7400,00 5808,68 5808,68

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 28500,00 7400,00 5808,68 5808,68

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 28500,00 7400,00 5808,68 5808,68

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 28500,00 7400,00 5808,68 5808,68

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 28500,00 7400,00 5808,68 5808,68

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 1200,00 300,00 205,59 205,59

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 300,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 27000,00 7000,00 5503,09 5503,09

IŠ VISO

336 28500,00 7400,00 5808,68 5808,68

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09 Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

2.3.1.1. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro veiklos užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių
Irma Pamedytytė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



8

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio SB

04 07 03 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 60000,00 20000,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
153 60000,00 20000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 154 60000,00 20000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 60000,00 20000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 60000,00 20000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
176 60000,00 20000,00

IŠ VISO

336 60000,00 20000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09 Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

2.3.2.14. Projekto "Karklės atlasas"  įgyvendinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių
Irma Pamedytytė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



9

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio SB

04 07 03 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 6000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 6000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 6000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6000,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 60000,00 2000,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
153 60000,00 2000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 154 52000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 52000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 52000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
176 52000,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 8000,00 2000,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 8000,00 2000,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
179 8000,00 2000,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
183 8000,00 2000,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09 Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

2.3.2.28. Pėsčiųjų ir vandens maršrutų sukūrimas, ženklinimas bei reikalingos

infrastruktūros įrengimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



10

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio SB

04 07 03 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

2.3.2.28. Pėsčiųjų ir vandens maršrutų sukūrimas, ženklinimas bei reikalingos

infrastruktūros įrengimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

IŠ VISO

336 66000,00 2000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių
Irma Pamedytytė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



11

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio SB

04 07 03 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 28700,00 4000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8600,00 2200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8400,00 2100,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8400,00 2100,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8400,00 2100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8400,00 2100,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 20100,00 1800,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 20100,00 1800,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20100,00 1800,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 20100,00 1800,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3600,00 1200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 16500,00 600,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 61400,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
153 61400,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 154 47400,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 26400,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 26400,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 22500,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09 Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

2.3.1.10. Projekto  "Paukščių stebėjimo tinklas Baltijos pakrantėje" įgyvendinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



12

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio SB

04 07 03 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

2.3.1.10. Projekto  "Paukščių stebėjimo tinklas Baltijos pakrantėje" įgyvendinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
168 3900,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 21000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 21000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
176 21000,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 14000,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 14000,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
179 14000,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos
180 14000,00

IŠ VISO

336 90100,00 4000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių
Irma Pamedytytė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



13

1 priedas

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos

Finansavimo šaltinio S

Pajamos už paslaugas ir nuomą (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 128000,00 7800,00 2280,04 2280,04

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 38600,00 5700,00 1767,84 1767,84

2 1 1 Darbo užmokestis 3 38100,00 5600,00 1742,57 1742,57

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 38100,00 5600,00 1742,57 1742,57

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 38100,00 5600,00 1742,57 1742,57

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 38100,00 5600,00 1742,57 1742,57

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 100,00 25,27 25,27

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 100,00 25,27 25,27

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 100,00 25,27 25,27

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 100,00 25,27 25,27

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 89400,00 2100,00 512,20 512,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 89400,00 2100,00 512,20 512,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 89400,00 2100,00 512,20 512,20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 89400,00 2100,00 512,20 512,20

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 800,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 500,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1500,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 900,00 100,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 85500,00 2000,00 512,20 512,20

IŠ VISO

336 128000,00 7800,00 2280,04 2280,04

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2024.04.09 Nr.________________

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių
Irma Pamedytytė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



14

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio S

04 07 03 01

Pajamos už paslaugas ir nuomą (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 94400,00 2100,00 512,20 512,20

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 5000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 5000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 5000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 89400,00 2100,00 512,20 512,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 89400,00 2100,00 512,20 512,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 89400,00 2100,00 512,20 512,20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 89400,00 2100,00 512,20 512,20

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 800,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 500,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1500,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 900,00 100,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 85500,00 2000,00 512,20 512,20

IŠ VISO

336 94400,00 2100,00 512,20 512,20

(parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09 Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

2.3.1.1. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro veiklos užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių
Irma Pamedytytė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

 apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



15

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio S

04 05 01 02

Pajamos už paslaugas ir nuomą (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 33600,00 5700,00 1767,84 1767,84

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 33600,00 5700,00 1767,84 1767,84

2 1 1 Darbo užmokestis 3 33100,00 5600,00 1742,57 1742,57

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 33100,00 5600,00 1742,57 1742,57

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 33100,00 5600,00 1742,57 1742,57

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 33100,00 5600,00 1742,57 1742,57

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 100,00 25,27 25,27

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 100,00 25,27 25,27

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 100,00 25,27 25,27

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 100,00 25,27 25,27

IŠ VISO

336 33600,00 5700,00 1767,84 1767,84

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09 Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

2.3.1.1. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro veiklos užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių
Irma Pamedytytė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



16

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio ES

04 07 03 01

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16000,00 2500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 100,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 12500,00 2500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 12500,00 2500,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12500,00 2500,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 12500,00 2500,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2800,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 9700,00 2500,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 3400,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3400,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3400,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3400,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3400,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 21200,00 10700,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
153 21200,00 10700,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 154 21200,00 10700,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 3100,00 1600,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 3100,00 1600,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09 Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

2.3.1.10. Projekto  "Paukščių stebėjimo tinklas Baltijos pakrantėje" įgyvendinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



17

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio ES

04 07 03 01

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

2.3.1.10. Projekto  "Paukščių stebėjimo tinklas Baltijos pakrantėje" įgyvendinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
168 3100,00 1600,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 18100,00 9100,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 18100,00 9100,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
176 18100,00 9100,00

IŠ VISO

336 37200,00 13200,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių
Irma Pamedytytė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 4763,67 18055,74 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 13583,21 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 13353,65 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 13353,65

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 2630,65

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 229,56

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 4763,67 4472,53 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 4763,67 4472,53

IŠ VISO (2 + 3) 62 4763,67 18055,74 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

(parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja

(parašas)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. kovo mėn. 31 d.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2024.04.09 Nr.________________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių
Irma Pamedytytė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Viktorija Kaprizkina

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)



SB VBD ML S ES/VBES

2.1.1. Darbo užmokestis 13353,65 9868,51 3485,14

iš jų: 0,00

gyventojų pajamų mokestis 2630,65 1933,63 697,02

2.1.2. Socialinio draudimo įmokos 229,56 179,02 50,54

2.2.1. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 4472,53 3761,83 710,70 0

2.2.1.1.1.5. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 254,00 254,00

2.2.1.1.1.6. Transporto išlaikymo  išlaidos 49,00 49,00

2.2.1.1.1.11. Komandiruočių išlaidos 196,39 196,39

2.2.1.1.1.14. Materialiojo ir nemat. turto nuomos išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.15. Mat. turto paprastojo remonto išlaidos 100,00 100,00

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 171,66 171,66 0 0 0

iš jų:

šildymui 171,66 171,66

elektros energijai 0,00

vandentiekiui, kanalizacijai 0,00

atliekų tvarkymui 0,00

2.2.1.1.1.21.
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos 102,00 102,00

2.2.1.1.1.22.     Reprezentacinės išlaidos 0,00 0

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 3599,48 2888,78 710,70

2.7.3.1.1.1 Darbdavių socialinė parama pinigais 0,00

3.1.1.2.1.3 Infrastruktūros ir kitų statynių įsigyjimo išlaidos 0,00

3.1.1.5.1.1 Kito ilgalaiko  turto įsigijimo išlaidos 0,00

Iš viso: 18055,74 13809,36 0,00 0,00 4246,38 0,00

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių

P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2020 m. kovo 24  d.

įsakymu Nr. (5.1.1.E) AV - 659

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766

(Įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA PRIE MOKĖTINŲ SUMŲ 2024 M. KOVO 31 D. ATASKAITOS 9 PRIEDO

Ketvirtinė

(Eurais)

Išlaidų

ekonominės
klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas Iš viso
savivaldybės

 biudžeto

valstybės

biudžeto
specialioji

tikslinė

mokymo

lėšos

pajamos už

paslaugas ir
nuomą

ES

struktūrinių
fondų/valsty
bės biudžeto

Irma Pamedytytė

  (parašas)                                   (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

  (parašas)                                   (vardas ir pavardė)

 Daiva Butkienė , tel   +370 659 47103 



2024-03-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 SB 04.05.01.02. 2 5808,68

04.05.01.02. 2 5808,68

2 SB 04.07.03.01. 2 3688,93

3 SB 04.07.03.01. 2 32057,67

04.07.03.01. 2 35746,60

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL GAUTINŲ, GAUTŲ IR GRĄŽINTINŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2024 Nr.______

Ataskaitinis laikotarpis:

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Finansavimo sumų paskirtis

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Atsargoms

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių Irma Pamedytytė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos

skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



2024-03-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 SB   3688,93

2 SB   37866,35

  41555,28

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL GAUTINŲ, GAUTŲ IR GRĄŽINTINŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2024 Nr.______

Ataskaitinis laikotarpis:

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Finansavimo sumų paskirtis

Atsargoms

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių Irma Pamedytytė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos

skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



2024-03-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 SB 04.07.03.01. 2 13809,36

2 SB 04.07.03.01. 2 1269,01

3 SB 04.07.03.01. 2 9888,56

4 SB 04.07.03.01. 2 141,33

04.07.03.01. 2 24966,93

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL SUKAUPTŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2024 Nr.______

Ataskaitinis laikotarpis:

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Finansavimo sumų paskirtis

Kitoms išlaidoms

Atidėjiniai

Atostogų rezervas, iš jų:

socialinio draudimo įmokos

Iš viso

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių Irma Pamedytytė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos

skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



2024-03-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 SB   13809,36

2 SB   1269,01

3 SB   9888,56

4 SB   141,33

  24966,93

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL SUKAUPTŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2024 Nr.______

Ataskaitinis laikotarpis:

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Finansavimo sumų paskirtis

Kitoms išlaidoms

Atidėjiniai

Atostogų rezervas, iš jų:

socialinio draudimo įmokos

Iš viso

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių Irma Pamedytytė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos

skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



7 priedas

Klaipėdos rajono turizmo ir informacijos centras 163714766

2024-04-10 Nr.

     Gargždai    

              (sudarymo vieta)

(Eurais.euro ct,)

1 2 3 4 5 6 7

731 Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos 0,00 0,00 0,00 0,00

741 Apskaičiuotos prekių turto ir paslaugų pardavimo pajamos 0,00 7100,00 2280,04 4819,96

IŠ VISO: 0,00 7100,00 2280,04 0 4819,96

(parašas)

(parašas)

                             

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2024 METŲ I KETVIRTĮ

                                     (data)

Didžiosios knygos

sąskaitos numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos

Laikotarpio pradžios

likutis

Pervesta į iždą grąžintinų iš

iždo sumų
Gauta iš iždo sumų

Grąžintinų sumų

pokytis

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių Irma Pamedytytė

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus  vedėja
Viktorija Kaprizkina

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

 Daiva Butkienė , tel   +370 659 47103 



(Eur., euro cnt.)

128000,00 7800,00 7100,00 2280,04 2280,04 4819,96

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X 0,00 0,00

X X 0,00 0,00

0,00 128000,00 7800,00 7100,00 2280,04 2280,04 X

Direktoriaus pavaduotoja pavaduojanti direktorių

(parašas)

vedėja (parašas)

ataskaitos rengėjas, tel. Nr. 8659 47103

P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023 m. kovo 21 d.

įsakymu Nr.(5.1.1) AV - 747

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

(Įstaigos pavadinimas)

163715766, Kvietinių g.5, Gargždai

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Ketvirtinė

 PAŽYMA APIE PAJAMAS UŽ PASLAUGAS IR NUOMĄ 2024 03 31 D. 

Pavadinimas
Likutis metų

pražioje

Patvirtinta įmokų suma,

įskaitant patikslinimą
Faktinės įmokos į

biudžetą

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai

Negauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį laikotarpįmetams
ataskaitiniam

laikotarpiui

Biudžetinių įstaigų pajamų už prekes ir paslaugas įmokos

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose

įstaigose

Pajamų už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto

nuomą įmokos

Pajamų už socialinio būsto paslaugas įmokos

Pajamų už infrastruktūros plėtrą įmokos, iš jų:

Pajamų už prioritetinės infrastruktūros plėtrą įmokos

Pajamų už neprioritetinės infrastruktūros plėtrą įmokos

Pajamos iš viso

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje,

iš viso
X X X X X X 4819,96

Irma Pamedytytė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus Viktorija Kaprizkina

Daiva Butkienė , el.p. daiva.butkiene@krcb.lt



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Biudžeto vykdymo 
ataskaita 2024 03 31;  Dokumento rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Klaipėdos rajono 
turizmo informacijos centras; Kodas: 163715766; Adresas: 
Kvietinių g. 5, 
LT-96122 Gargždai
info@klaipedosrajonas.lt; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-04-15 10:32

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-28; Registravimo data: 
2024-04-12 15:24; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Daiva Butkienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius

Adresatas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Biudžeto ir 
ekonomikos skyrius; Kodas: -; Adresas: Klaipėdos g. 2, 
Gargždai; Adresatas yra: juridinis asmuo

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Viktorija 
Kaprizkina; Pasirašančio asmens pareigos: Skyriaus 
vedėjas; Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: 
Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
skyrius; Pasirašymo data: 2024-04-15 10:32; El. parašo 
paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Irma Pamedytytė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Specialistas; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: Klaipėdos rajono turizmo 
informacijos centras; Pasirašymo data: 2024-04-15 10:47; 
El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Rasa Deimantė 
Grubliauskytė; Pasirašančio asmens pareigos: Patarėjas; 
Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: Strateginio 
planavimo ir projektų valdymo skyrius; Pasirašymo data: 
2024-04-15 13:51; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20240412.1

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 3.3.E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-04-15 10:32

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Viktorija Kaprizkina

Pareigos Skyriaus vedėjas



Struktūrinis padalinys Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
skyrius

Sertifikato duomenys

Turėtojas VIKTORIJA,KAPRIZKINA

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2021-10-02 13:57 / 2026-10-01 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto vykdymo ataskaita 2024 03 31, rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, Kodas: 
163715766, Adresas: Kvietinių g. 5, 
LT-96122 Gargždai
info@klaipedosrajonas.lt, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-04-15 10:32

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-28; Registravimo data: 
2024-04-12 15:24; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Daiva Butkienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius

Adresatas Biudžeto ir ekonomikos skyrius; Kodas: -; Adresas: 
Klaipėdos g. 2, Gargždai; Adresatas yra: juridinis asmuo

Parašas Pasirašė: Viktorija Kaprizkina, pareigos: Skyriaus vedėjas, 
padalinys: Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius, pasirašymo data: 2024-04-15 10:32, 
parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Biudžeto ataskaitos 2024 03 31 Turizmo informacijos centras.xlsx

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-04-15 10:47

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Irma Pamedytytė

Pareigos Specialistas

Struktūrinis padalinys Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

Sertifikato duomenys

Turėtojas IRMA,PAMEDYTYTĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2019-05-16 12:36 / 2024-05-14 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto vykdymo ataskaita 2024 03 31, rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, Kodas: 
163715766, Adresas: Kvietinių g. 5, 
LT-96122 Gargždai
info@klaipedosrajonas.lt, sudarytojas yra: juridinis asmuo



Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-28; Registravimo data: 
2024-04-12 15:24; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Daiva Butkienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius

Parašas Pasirašė: Irma Pamedytytė, pareigos: Specialistas, 
padalinys: Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 
pasirašymo data: 2024-04-15 10:47, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Biudžeto ataskaitos 2024 03 31 Turizmo informacijos centras.xlsx

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-04-15 13:51

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Rasa Deimantė Grubliauskytė

Pareigos Patarėjas

Struktūrinis padalinys Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyrius

Sertifikato duomenys

Turėtojas Rasa Deimantė Grubliauskytė

Leidėjas KRSA-DC1-CA

Galioja nuo/iki 2023-10-16 08:45 / 2024-10-15 08:45

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto vykdymo ataskaita 2024 03 31, rūšis: Ataskaita

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-28; Registravimo data: 
2024-04-12 15:24; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Daiva Butkienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius

Parašas Pasirašė: Rasa Deimantė Grubliauskytė, pareigos: 
Patarėjas, padalinys: Strateginio planavimo ir projektų 
valdymo skyrius, pasirašymo data: 2024-04-15 13:51, 
parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Biudžeto ataskaitos 2024 03 31 Turizmo informacijos centras.xlsx

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra


	Forma Nr.2 suvestinė
	Forma Nr.2 SB suvestinė
	Forma Nr.2 SB 
	Forma Nr.2 SB 04.05.01.02. 
	Forma Nr.2  SB 2.3.2.14.
	Forma Nr.2  SB 2.3.2.28
	Forma Nr.2 SB 2.3.1.10.
	Forma Nr.2 S suvestinė
	Forma Nr.2 S
	Forma Nr.2 S 04.05.01.02.
	Forma Nr.2 ES 2.3.1.10.
	Forma Nr.9
	Pažyma prie formos 9
	Pažyma gautų FS
	Pažyma gautų FS suvestinė
	Pažyma dėl sukauptų FS
	Pažyma dėl sukauptų FS suvestin
	Forma S 7
	Pažyma už paslaugas ir nuom (2)



